
Vánoce
VysněnéVysněné

Pečení Dárky Pohoda  U
V

N
IT

Ř
  Č

ÍS
LA

Pečení
& zdobení 

Tipy & dárky 

A jak je letos 
konečně zažít?



Pečení

Rychlovarná konvice s regulací teploty 
SWK 219x
• objem 2 l • funkce udržování teploty po dobu 30 min.

Mikrovlnná trouba 
SMW 1717WH
•  objem 17 l •  5 úrovní mikrovlnného výkonu 

Automatické espresso
SES 8010CH
• 19 barů
• patentovaná spařovací jednotka
• 5 stupňů nastavení mletí kávy

Celokovový kuchyňský robot
STM 635x
• extrémně výkonný 1 000W motor s 6letou zárukou
• robustní celokovové tělo s kovovými převody
• LED osvětlení mixovací nádoby 

Automatický vakuový super mixér
SBU 787x
• 8 titanových nožů • PULSNÍ režim
• 7 programů
• 8 titanových nožů • PULSNÍ režim

• patentovaná spařovací jednotka
•  objem 17 l •  5 úrovní mikrovlnného výkonu 

2 999,--25 %
3 999,-

4 444,--44 %
7 999,-

799,--38 %
1 299,-

1 199,--29 %
1 699,-

5 999,--29 %
8 499,-

www.sencor.cz

Rychlovarná konvice s regulací teploty 
SWK 219x

• extrémně výkonný 1 000W motor s 6letou zárukou
• robustní celokovové tělo s kovovými převody



Elektrický kráječ potravin
SFS 4050SS 
•   nerezový odnímatelný krájecí kotouč 

(průměr 190 mm) •  integrovaný chránič palce

Rychlovarná konvice 
SWK 177x 
•  objem 1,7 l 
•  ukazatel 

hladiny vody 
•  středový 360° 

STRIX konektor 

Rychlovarná konvice 
SWK 181x 
•  objem 1,8 l
•  fi ltr nečistot 

a usazenin

Kuchyňská váha 
SKS 502x
•  váživost 5 kg 
• velký LCD displej
•  4 senzory 
•  indikace 

přetížení

Udělejte si z pečení předvánoční večírek 
Pečení cukroví patří k našim tradičním svátkům. Letos se může stát i skvělou příležitostí 
setkat se s pár přáteli doma u sklenky svařeného vína. Každý přinese svůj oblíbený recept 
včetně ingrediencí. Společně nejen připravíte více druhů cukroví, ale také strávíte příjemný 
večer, na který byste těžko v tomto období hledali čas. 

Vánoce a linecké patří prostě k sobě. Recept na vláčné i křehké tak akorát zní 
jednoduše 3, 2, 1 a jeden žloutek k tomu: 300 g mouky, 200 g másla a 100 g cukru. 
Pro vůni můžete přidat nastrouhanou kůru z bio citrónu. Pro dokonalé vanilkové aroma do 
dózy s moučkovým cukrem vložte na pár dnů vanilkový lusk.

Tyčový mixér 4 v 1
SHB 560x
• příkon 1 000 W • záruka 6 let na motor 

Jsem tyčový mixér se silným motorem. 
Užijte si mé všestranné funkce naplno 
a ušetřete si čas i místo v kuchyni. 
Výkon 1 000 W je velmi slušný 
a zaručuje mi super výsledky. 
Na výběr máte 9 metalických variant. 

Kuchyňský robot
STM 375x
•  2 NutriSmart programy • 800 W 
•  4litrová nádoba z nerezové 

oceli s měřicí ryskou

Automatický mixér na smoothie 
SBL 717x
•  láhve vyrobené z nárazově odolného 

TRITANU bez obsahu BPA (PCTG)

Tyčový mixér 
SHB 446x
• 6 let záruka na motor • tichý motor 
s výkonem 800 W • 6 vysoce 
kvalitních nerezových nožů

•   nerezový odnímatelný krájecí kotouč 
(průměr 190 mm) •  integrovaný chránič palce

•  váživost 5 kg 
• velký LCD displej
•  4 senzory 

(průměr 190 mm) •  integrovaný chránič palce

SWK 181x 
•  objem 1,8 l
•  fi ltr nečistot 

a usazenin

2 499,--38 %
3 999,-

299,--25 %
399,-

999,--41 %
1 699,-

1 499,--17 %
1 799,-

899,--40 %
1 499,-

699,--30 %
999,-

399,--33 %
599,-

www.sencor.cz

1 299,--13 %
1 499,- 1 299,--13 %
1 499,-1 499,-



Elektrický tlakový hrnec 
SPR 3900SS
•  vaření při vysokém tlaku
•  10 nastavitelných programů
•  automatická nebo manuální 

regulace tlaku 
• objem 5,5 l 

Elektronická kuchyňská váha 
SKS 650x
• vyjímatelná nerezová miska 
•  4 senzory pro vyšší 

přesnost vážení

Nutri mixér 
SNB 9000NP 
• mixování a drcení ledu
•  nádoby s objemem 

2× 0,6 l a 1× 0,9 l
• materiál neobsahující BPA
•  materiál TRITAN

zaručuje zvýšenou 
bezpečnost

• příkon 1 000 W 

Napařovací žehlička
SSI 8710VT
•  keramická žehlicí plocha
• objem 200 ml
•  plynulá regulace teploty

Ústní sprcha
SOI 1100SL 
• výměnné hlavice
•  3 módy proudu vody 
•  doba nabíjení 8 hod.

Vysoušeč vlasů
SHD 108VT 
• 2 200 W 
• 3 teploty 
• 2 rychlosti
• studený vzduch 

SSI 8710VT
•  keramická žehlicí plocha
• objem 200 ml
•  plynulá regulace teploty

•  3 módy proudu vody 
•  doba nabíjení 8 hod.

Žehlička na vlasy
SHI 1100BK / SHI 3100VT / SHI 4400GD  
SHI 4500GD / SHI 5200GD  / SHI 5300GD  
SHI 5500GD  /SHI 5600GD /SHI 6300GD  
•  různé druhy 

přesnost vážení

• materiál neobsahující BPA

Automatické espresso
SES 4040  
• 20 barů • odnímatelná nádržka na 
vodu 1,4 l 

Pekárna chleba
SBR 1032SS  
• max. 900 g chleba • 12 programů
• program pro vaření džemu a marmelád

3 499,--22 %
4 499,-

799,--20 %
999,-

999,--44 %
1 799,-

•  10 nastavitelných programů
•  automatická nebo manuální 

regulace tlaku 

Multifunkční Slow-cooker
SPR 6100BK 
• objem 5,5 l • 3 režimy pro klasické vaření 
• 2 programy pro pomalé vaření 
• pečení s možností nastavení teploty 

Automatické espresso

2 999,--23 %
3 899,-

Mikrovlnná trouba
SMW 5217SL   
• LED panel s 8 snadnými programy
• objem 17 l • objem 17 l 

1 599,--20 %
1 999,-

Rýžovar
SRM 0610
• napařovací koš pro vaření v páře
•  vnitřní nádoba s nepřilnavým 

povrchem
•  vnitřní nádoba s nepřilnavým 

povrchem
•  vnitřní nádoba s nepřilnavým 

povrchem

399,--33 %
599,-

Objem 
5,5 litru

• 2 rychlosti
• studený vzduch • studený vzduch 

349,--13 %
399,-1 499,--32 %

2 199,-

SHI 4500GD / SHI 5200GD  / SHI 5300GD  
SHI 5500GD  /SHI 5600GD /SHI 6300GD  

www.sencor.cz

od 299,-Až
-25 %

3 499,--22 %
4 499,-

799,--11 %
899,-

999,--80 %
4 999,-



Dětský Bluetooth reproduktor s mikrofonem
SSS 3200
• výkon 30 W • Bluetooth • FM rádio • vestavěná 
baterie 1 800 mAh • LED podsvícení • mikrofón

Holicí strojek
SMS 5012GR
•  integrovaný nabíjecí akumulátor
•  tři nezávislé výkyvné holicí hlavy
• 4D Technologie

699,--25 %
929,-

•  integrovaný nabíjecí akumulátor
•  tři nezávislé výkyvné holicí hlavy

LED TV
SLE 49US600TCS  
• SMART NETFLIX • úhlopříčka 
123 cm (49") • UHD rozlišení • HD DVB-T/T2/C/S/
S2 tunery • rozlišení 3 840 × 2 160 px

Nutri mixér 
SNB 9000NP 
• mixování a drcení ledu
•  nádoby s objemem 

2× 0,6 l a 1× 0,9 l
• materiál neobsahující BPA
•  materiál TRITAN

zaručuje zvýšenou 
bezpečnost

• příkon 1 000 W 

Bluetooth reproduktor 
SSS 6400N SIRIUS  
• voděodolný • připojení přes NFC
• funkce TWS (True Wireless Stereo) 
• maximální výkon reproduktoru 30 WS2 tunery • rozlišení 3 840 × 2 160 px

DVB-T2 přijímač s dvojitým tunerem 
SDB 5104TD  
• 2× DVB-T2 - HEVC/H.265
• 2× USB pro náhrávání a sledování pořadů
• HDMI konektor
• SCART konektor Zastřihovač vlasů

SHP xxxx 
•  různé druhy 

Vyhřívací bota
SUB 0700BE
• 3 podsvícené stupně nastavení teploty 
• automatické vypnutí po 90 minutách 
• odnímatelná podšívka je pratelná 

Elektrická dečka
SUB xxxx
• různé druhy  

1 199,--33 %
1 790,-

•  různé druhy 

od 299,-Až
-33 %

Tlakoměr na zápěstí
SBD 1470 
• extra velký LCD displej 
• měření srdečního pulsu 
• indikace arytmie 

LED TV 
SLE 3260TCS
• úhlopříčka displeje 81 cm (32") 
• HD DVB-T/T2/C/S/S2 tunery 
• rozlišení 1 366 × 768 bodů • 2× HDMI

Meteostanice 
SWS 4250
• vnitřní a venkovní měření teploty a vlhkosti
• předpověď počasí

999,--33 %
1 490,- 299,--40 %

499,-

699,--22 %
899,-888,--53 %

1 899,-

od 499,-Až
-29 %

www.sencor.cz

3 799,--31 %
5 490,-8 499,--29 %

11 990,-

1 599,--36 %
2 490,-



Vánoční 
úklid

Tyčový vysavač s mopem
SVC 0740 BL / SVC 0741YL

Robotický vysavač
SRV 4250SL  
•  doba provozu 

až 120 min.
•  mokré 

vytírání 
•  dálkové 

ovládání 
pomocí Wi-Fi

Robotický vysavač
SRV 8250BK
• doba provozu až 120 min. 
• funkce „mopu“• 7 intenzit vodní síly
• kombinuje 4 programy 
•  dálkové ovládání 

pomocí Wi-Fi

Robotický vysavač
SRV 9250 BK
• doba provozu až 120 min. 
• BLDC motor • dálkové ovládání 
pomocí Wi-Fi aplikace 
na mobilním 
telefonu 

Propojení 3 funkcí pro snadný a rychlý úklid.
Vysoce účinný bezšňůrový vysavač s  mopem a  k  tomu ještě 
s vyjímatelným ručním vysavačem i na malý nepořádek a hůře 
dostupná místa je ideální pro každodenní použití. Je vždy 
po ruce, lehký, snadno ovladatelný a  tichý. Nezabere moc 
místa, rychle s ním vyřešíte jakýkoliv nepořádek na jakémkoliv 
podlahovém povrchu i nábytku nebo dokonce v autě, a přitom 
dokáže perfektně pracovat až 85 minut. Díky účinnému HEPA 
fi ltru je vhodný i pro alergiky.

Robotický vysavač
SRV 6250BK
• doba provozu až 120 min.
• dálkové ovládání pomocí Wi-Fi 
aplikace na mobilním telefonu

Robotický vysavač
SRV 4000GD 
• doba provozu až 120 min. 
• kombinuje 4 programy pro úklid maxima 
plochy • dálkové ovládání

Robotický vysavač
SRV 1000SL
• doba provozu až 80 min. 
• objem prachové nádoby 200 ml
•  3 senzory zabraňující pádu ze 

schodů 

Robotický vysavač
SRV 2010Ti
•  doba provozu až 70 min.
• dálkové ovládání

Robotický vysavač
SRV 2230TI 
• doba provozu až 90 min. 
• dálkové ovládání 
• objem nádoby na prach 500 ml

5 999,--25 %
7 999,-6 999,--22 %

8 999,-

2 499,--24 %
3 299,-3 999,--23 %

4 999,-

7 999,--20 %
9 999,-8 999,--22 %

11 449,-

4 999,--23 %
6 499,-

4 999,--23 %
6 499,-

3 999,--20 %
3 999,-

• BLDC motor • dálkové ovládání 

www.sencor.cz



4AAAA Sáčkový vysavač 
SVC 9000BK
•  kovová teleskopická trubice XXL
• akční rádius 14 m
•  LED indikátor naplnění 

sáčku na prach

Bezšňůrový tyčový vysavač 2 v 1 
SVC 8825 
•  doba nabíjení 4–6 hodin 
•  doba provozu až 55 minut
•  systém cyklónové fi ltrace HEPA

Bezšňůrový tyčový vysavač s mopem 
SVC 8936TI
•  doba provozu až 60 minut 
• systém cyklónové fi ltrace HEPA

Čistička vzduchu
SHA 9400
•  funkce ionizace
•  časový spínač 

s automatickým 
vypnutím 

•  4 rychlosti čištění 
•  příkon 70 W

Filtr 4 v 1 
•  pro čističku vzduchu 

SENCOR SHA 9200WH 
/ SHA 9400WH

Bezsáčkový vysavač
SVC 730GR-EUE2   
•  800 W ECO motor
•  hlučnost 76 dB
•  systém Cyclone
•  nerezová teleskopická trubice
•  HEPA fi ltr

Zvlhčovač vzduchu
SHF 92x
•  vhodný pro místnosti do 20 m2

• zvlhčovací výkon 300 ml/h
• objem nádržky na vodu 2,2 l
• zvlhčovací výkon 300 ml/h
• objem nádržky na vodu 2,2 l

Parní čistič
SSC 3001YL
•  vhodný pro 

tvrdé povrchy 
•  zahnutá tryska
•  ohebná hadice

Čistič oken
SCW 3001YL
•  bateriový provoz
•  doba provozu 20 min. 

(50 oken)

Multifunkční vysavač
SVC 5001YL
•  omyvatelný Clean Air HEPA E12 
•  1 600 W 
•  akční rádius 9 m

•  doba provozu 20 min. 
•  omyvatelný Clean Air HEPA E12 

Parní čistič
SSC 3001YL
•  vhodný pro 

tvrdé povrchy 
•  zahnutá tryska
•  ohebná hadice

5 999,--33 %
8 999,- 1 499,--12 %

1 699,- 499,--50 %
999,-

3 999,--20 %
4 999,-

3 999,--50 %
7 999,-

999,--17 %
1 199,-

699,--30 %
999,-

4 499,--18 %
5 499,-

1 499,--17 %
1 799,- 3 499,--30 %

4 999,-

Uklízejte s těmi nejlepšími pomocníky 
Máte před Vánocemi každoročně obavy z toho, abyste vše zvládli? Svátky, které mají 
být nejkrásnější v roce zpravidla přináší stres a zaklínadlo vánoční úklid vyděsí i jinak 
fl egmatické jedince. Nejdůležitější je si vše dopředu střízlivě naplánovat. Úklid provádějte 
systematicky a začněte v místnostech, které používáte nejméně a skončete v kuchyni. 

Zkuste také náš tip na provonění celého bytu. Kromě navození nádherné vánoční 
atmosféry tak utlumíte i nežádoucí pachy například po smažení ryb. Oloupaný pomeranč, 
mandarinku a citron nakrájejte na kousky a společně se slupkami povařte několik minut 
v kastrůlku. Můžete přidat i trochu jablečných slupek a celou skořici.

•  nerezová teleskopická trubice

1 499,-

www.sencor.cz

4AAAA Sáčkový vysavač 

•  kovová teleskopická trubice XXL

3 499,-



Kuchyňský robot
STM 7870GG 
•  celokovové provedení 

včetně převodů 
• 1 000 W
•  3výstupová 

konstrukce
• LED displej

Digitální hodiny s budíkem
SDC 7200 
• s teploměrem a s USB nabíječkou
• displej TRUE COLOR s úhlopříčkou 3" (7,6 cm)
• možnost volby z 256 barev • opakované buzení
• čidlo automatického stmívání• čidlo automatického stmívání

699,--25 %
929,-

Kuchyňský robot
STM 7870GG 
•  celokovové provedení 

včetně převodů 
• 1 000 W
•  3výstupová 

konstrukce
• LED displej

7 999,--20 %
9 999,-

Bluetooth Fitness váha
SBS 8000BK
• měření: tělesný tuk %, voda %, svalovina %, 
kosti %, BMR • paměť pro 12 osob

999,--17 %
1 199,-1 399,--22 %

1 799,-

Sonické zubní kartáčky 
SOC 22xx
• 5 přednastavených programů 
•  rychlost stěrů je až 45 000 

za minutu 
• časovač 
• LED ukazatel stavu baterie 
•  výdrž baterie až 45 dní 

při každodenním čištění

1 399,-

• 5 přednastavených programů 

Také si každý rok přejete mít bílé Vánoce? I kdyby to nevyšlo venku, 
tak doma si k nim můžete dopomoci třeba sněhovými pusinkami. 
Jde snad o nejjednodušší recept, co známe. Přitom jejich chuť je 
delikátní a svou křehkou krásou ozdobí každou sváteční tabuli nebo 
i stromek. Připravte si jich dostatečné množství, ať máte jistotu, že 
vám alespoň část vydrží až do Štědrého dne! 

Potřebujete: 300 g moučkového cukru a 4 bílky
Vyšlehejte bílky do tuha v kuchyňském robotu na nejvyšší stupeň a pak 
začněte, při nejnižším stupni, pomalu přidávat cukr - nejlépe prosetý, aby 
v něm nebyly žádné hrudky. Část hmoty můžete oddělit a přidat kapku 
potravinářského barviva, abyste dosáhli jemného barevného odstínu. 

Pusinky tvarujte přímo na vymazaný plech pomocí pytlíku se zdobičkou 
nebo lisem na těsto. I pomocí lžičky můžete jednoduše udělat kopečky, které 
také vypadají skvěle. Pokud chcete ozdobit stromek, tvarujte kroužky, které 
na něj lze s pomocí stužky zavěsit. 

Při 100 - 150 °C pečte hmotu asi 15 minut, poté troubu ztlumte na 50 °C 
a ještě asi 10 minut dosušte, aby pusinky zůstaly krásně bílé. Hotové pusinky 
lze namáčet v čokoládě.  

Tip pro štíhlou linii a všechny, kdo mají dietní omezení!

Tento recept má svou zdravější alternativu zcela bez cukru. Na 4 bílky 
přidejte 150 g strouhaného kokosu a doslaďte stevií nebo medem. 
Postup přípravy i pečení je stejný.

Bílé Vánoce




